
ZARZĄDZENIE Nr 126/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Aneksu nr 1 do aktualizacji diagnozy potrzeb edukacyjnych
dla uczniów/nauczycieli oraz zapotrzebowania na wyposażenie klasopracowni Szkoły

Podstawowej Nr 2 im. H. Sienkiewicza w Przasnyszu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz.1875, 2232 oraz z 2018 r. poz.130) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.59, 949 i 2203) zarządza się, co
następuje:

§ 1.

Zatwierdza  się  Aneks nr  1  do  aktualizacji  diagnozy  potrzeb  edukacyjnych dla  uczniów/
nauczycieli oraz zapotrzebowania na wyposażenie klasopracowni Szkoły Podstawowej nr 2
im. Henryka Sienkiewicza w Przasnyszu na rok szkolny 2019/2020 powstałego na potrzeby
realizacji  projektu  RPMA.10.01.01-14- b605/18-00 pt.  „Rozwój  kluczowych  kompetencji
uczniów  Szkół  Podstawowych  w  Przasnyszu”  współfinansowanego  ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju
regionu;  Działania  10.1  Kształcenie  i rozwój  dzieci  i młodzieży;  Poddziałania  10.1.1
Edukacja ogólna (w tym w szkłach zawodowych) RPO WM 2014-2020.

§ 2.

Aneks nr 1 do aktualizacji diagnozy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 w Przasnyszu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                      Burmistrz Przasnysza

                                                                                                    /-/ Łukasz Chrostowski

                          


